
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 12/2024 - GAB-CCAAB (11.01.21.55) 

 23007.00011568/2024-60Nº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 16 de Julho de 2024

ORDEM DE SERVIÇO

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E
BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Designar Comissão de Inquérito Administrativo Disciplinar, composta pelos(as) seguintes
servidores, sob a presidência do primeiro: Robson Bahia Cerqueira (SIAPE 1420815),
Acidailza Fernandes Mascarenhas (SIAPE 1753216) e Rhadson Rezende Monteiro

 (SIAPE 1242812), em atendimento à Corregedoria por meio do documento eletrônico
23007.00011277/2024-60, com base na Instrução Normativa GABI/UFRB N° 4, de 28 de
julho de 2023, no prazo de 30 dias a partir do recebimento desta.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 16/07/2024 10:42)
JOSIVAL SANTOS SOUZA

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
MatrÃ­cula: 1570086

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2024 ORDEM DE SERVIÇO 16/07/2024

d661e82e57

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

